[bookmark: _GoBack]Республика Саха (Якутия)
Администрация
муниципального образования
«Ботуобуйинский наслег»
Мирнинского района

РАСПОРЯЖЕНИЕ

	Саха Өрөспүүбүлүкэтэ
	    Мииринэй оройуона
              «Ботуобуйа нэһилиэгэ»
муниципальнай тэриллии
дьаһалтата

ДЬАҺАЛ

с.Тас-Юрях

от 16 августа   2018 г. №70

Об утверждении списка лиц, имеющих доступ к персональным данным в администрации МО «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района РС(Я)

1. Утвердить следующий перечень работников, имеющих доступ к персональным данным в администрации муниципального образования «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия):
- Данилова З.Х., глава МО «Ботуобуйинский наслег»;
- Сыромятникова О.К., главный специалист;
- Спиридонова С.П., ведущий специалист;
- Игнатьев И.П., контрактный управляющий;
- Лыткина Е.Ю., специалист по связям с общественностью;
- Саввинова М.И. , начальник ВУС.

2. Назначить ответственным лицом за организацию обработки персональных данных в администрации МО «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района РС(Я) ведущего специалиста администрации Спиридонову С.П.

3. Ознакомить ответственному лицу всех работников по указанному списку с распоряжением от 15.08.2018 г. №69 «О работе с персональными данными в администрации муниципального образования «Ботуобуйинский наслег» Мирнинского района Республики Саха (Якутия)».

4.  Контроль за исполнением данного распоряжения оставляю за собой.

Глава МО «Ботуобуйинский наслег»                                                           З.Х. Данилова